

  
  Navigace a služby

  Přímo k:

  	Obsah
	Hlavní menu
	Hledání




  
    
      
    

            

                

                

                [image: logo]
        
        Velvyslanectví SRN
v Praze




    
      
  
    Navigace

    	
            
  Kontakt
  


	
      
        
        DE
          
      

      
        
	
      
        
        CS
          
      

      
        


  


  
  Hledat

      
          
              

                  
                  Co hledáte?

                      
                          
                              
                                  Zadejte hledaný výraz
                                  
                                  
                                      Hledej
                                      
                                  
                              

                              

                          
                              Počet nalezených výsledků:
                               
                          

                      

                      
                          

                      
                            
                            Ukončit hledání
                      
                  

              

          

      

  


      
          
          Menu
          Zavřít
      

      
        
          Menu

          	

        Velvyslanectví

    

        
            Velvyslanectví

            	
  
    
        Na přehled
        
    
  

	
  
          
        Velvyslanec Andreas Künne
    
    
	
  
          
        Kontakty a úřední hodiny
    
    
	
  
          
        Lobkovický palác
    
    
	
  
          
        Nabídky zaměstnání
    
    
	
  
          
        Návštěva velvyslanectví
    
    
	
  
          
        Kontaktní formulář německého velvyslanectví
    
    
	
  
          
        Prevence a řešení sexuálního obtěžování
    
    
	
  
          
        Prevence korupce
    
    


            
                
                Zpět na první úroveň navigace
            
        


    


    
	

        Servis (pasy, víza, právo)

    

        
            Servis (pasy, víza, právo)

            	
  
    
        Na přehled
        
    
  

	
  
          
        Upozornění ohledně úředních hodin právního a konzulárního referátu Německého velvyslanectví v Praze
    
    
	
  
          
        Víza
    
    
	
  
          
        Pasy, občanské průkazy a průkazy elektronické totožnosti
    
    
	
  
          
        Německé občanství
    
    
	
  
          
        Oznámení narození dítěte, prohlášení o příjmení a rodinné záležitosti
    
    
	
  
          
        Dědictví
    
    
	
  
          
        Ověření, Osvědčení
    
    
	
  
          
        Informace A-Z -  právní a konzulární tématika
    
    
	
  
          
        Aktuální informace - pasy, víza, právo
    
    


            
                
                Zpět na první úroveň navigace
            
        


    


    
	

        Česko a Německo

    

        
            Česko a Německo

            	
  
    
        Na přehled
        
    
  

	
  
          
        Vítejte v Německu
    
    
	
  
          
        Kultura, němčina & německá menšina v Česku
    
    
	
  
          
        Věda, výzkum, inovace
    
    
	
  
          
        Echt Praxe
    
    


            
                
                Zpět na první úroveň navigace
            
        


    


    
	
              
  
  Hledat



        

        Navigace

        
  
    Navigace

    	
            
  Kontakt
  




  



  



  



  
  Hledat

        
                
  Vítejte na stránkách Ministerstva zahraničí

  
  
    
      
          
            Velvyslanectví Spolkové republiky Německo v Praze
        

      
          Vítejte na stránkách diplomatického zastoupení Spolkové republiky Německo v České republice.

      
          
  
  
    
      
          

          [image: Palais Lobkowicz]
              
    

    





      
  




  
    
      Andreas Künne

  


    
  
    
      
        
            
          

          [image: Velvyslanec Andreas Künne]
              
    

        
            
            Čechy a Němce spojuje více než tisíc let společné historie, ke které patřilo i mnoho zvratů. Jsme dobrými sousedy a blízkými spojenci uprostřed Evropy, spolupracujeme ruku v ruce v oblasti politiky, hospodářství, kultury i jinde. My, tým německého velvyslanectví v Praze, chceme dennodenně pečovat o česko-německé vztahy a naše přátelství a dále je prohlubovat. Jsme tu pro vás.


            Andreas Künne
          

        

    

  






  
      
        Více o osobě
      
    

  

  
    Servis (pasy, víza, právo)




    
      
        


  	
  
    
        
      

    
      
        Kontakt na konzulární oddělení
      

  

	
  
    
        
      

    
      
        Zarezervujte si termín pro právní záležitosti
      

  

	
  
    
        
      

    
      
        Informace A-Z
      

  






    

  


  
    
      
        
            Kontakty a úřední hodiny

        

    

  


  
  
    
      
        
                
                  Velvyslanectví Spolkové republiky Německo v Praze
                




  
    


      
    
      Info

      Obvod úřadu / konzulární obvod: Česká republika
Konzulární služby: Pasové a vízové záležitosti, služby pro občany
Bližší informace zde.


    

  

        Označení

          Velvyslanectví Spolkové republiky Německo v Praze

        Vedení

          
            Andreas Künne, mimořádný a zplnomocněný velvyslanec

        Adresa

          Velvyslanectví Spolkové republiky Německo v Praze, Vlašská 19, 118 00 Praha 1



        
            
  
    
      
      
      Otevřít situační mapu
    
  
  
      Další informace najdete v prohlášeních 
      
    

  
      
        
          

        

      

    




        Oddělení

          Právní a konzulární oddělení:
FAX: +420 257 113 219, +49 30 1817 671 18
Kulturní oddělení a protokol:
FAX: +420 2 57 11 32 86



        Úřední hodiny

          Úřední hodiny všech referátů (vyjma právního a konzulárního referátu):
Po-Čt: 8.00 - 17.00 hod
Pá: 8.00 - 15.00 hod

Návštěvní hodiny právního a konzulárního referátu (vyjma víza):

Žádosti o vystavení pasů a ostatních cestovních dokladů, všeobecné informace, ověřování, osvědčení, oznámení narození, prohlášení o jménech a svěření do výchovy a další.

Pondělí až pátek: 08:30–12:00
Středa: 13:30–16:00
Právní a konzulární oddělení lze navštívit v zásadě pouze po předchozím sjednání termínu. K tomuto účelu byl zaveden online rezervační systém.




        Odkaz ke kontaktnímu formuláři

          
            Kontaktní formulář německého velvyslanectví


        Telefon

          +420 2 57 11 31 11

        Fax

          +420 2 57 11 33 18

        
            Úřední řeč: čeština

Upozornění: při používání telefonického a faxového spojení přes satelit (Satcom) vznikají vyšší poplatky.




        Poznámka k bezbariérovému přístupu

          
            Konzulát má bezbariérový přístup.


        



    

  





    

  


  

  
  
    Aktuální zprávy a události




  
    
        

  
    
        
  Článek


  
    Tři týdny v Německu se stipendiem Deutschland Plus
    
      

Program Deutschland Plus Pedagogické výměnné služby (Pädagogischer Austauschdienst) uděluje 12 stipendií českým žákům a žákyním a jednomu pedagogickému doprovodu na kurz v Německu, a to v termínu od…



    




      





    
      
  	
        
            
            Sdílet stránku
        
        
            
                
                    Sdílet stránku

                    	
                                WhatsApp
                            
	
                                Facebook
                            
	
                                X
                            
	
                                Mail
                            


                

            

        

    
	
      
        Na začátek stránky
        
      
    





  


  Zápatí

  
    

      
        

      
    
      
        	
                
                  
                  X
                
              
	
                
                  
                  Facebook
                
              
	
                
                  
                  Instagram
                
              


      

    

  



  

  
    
      
        
  Rubriky

  	
          
            
            
            

            
              Velvyslanectví
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Servis
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Česko a Německo
              
            

          
        





      
        
  




      
        
  Užitečné informace

  	
          
            
            
            

            
              Spolkové ministerstvo zahraničí
              Website
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Deutschland.de
              Website
            

          
        





    

  

  
    
      
        
  	
        Ochrana údajů
      
	
        Impresum 
      
	
        Prohlášení o přístupnosti této webové stránky
      
	
        Nahlásit překážku
      


  Autorská práva

  
    © 1995 – 2024   Ministerstvo zahraničních věcí

  




    

  







  
  Na začátek stránky


  
  [image: ]

  

  



